
Mikroregion Sokolov – východ 
  Karlovarský kraj 

Zápis ze zasedání rady svazku dne 30.6.2018 
 
Dne 30.6.2018 se od 9.00 uskutečnilo zasedání rady svazku Mikroregionu Sokolov – východ  
v malé zasedací místnosti OÚ Vintířov za účasti zástupců členských obcí a manažera.  
Přítomni: Patrik Pizinger, Ing. Miroslav Makovička, Michal Skýba, Ing. Věra Baumanová, 

Miroslav Toncar, Jiří Ošecký, Milan Pokorný, Miloslav Matoušek, František 
Pešek, Miroslav Bouda, Lenka Baštová  

Omluveni: Jan Picka, Vladimíra Brujová, Anna Klímová, Ing. Zdeněk Bednář 
 
Přítomné přivítal na půdě OÚ Vintířov starosta obce pan Jiří Ošecký. Jednání řídil předseda 
svazku, který konstatoval, že rada je usnášeníschopná. Předseda dále zdůraznil, že se jedná o 
pokračování přerušeného jednání rady svazku s cílem v zákonné lhůtě projednat Závěrečný 
účet za rok 2017, Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2017 a účetní uzávěrka za rok 
2017. 
 
1/ Úvod, program jednání: 

Rada svazku odsouhlasila program jednání. Zasedání se řídilo následujícím programem: 
 
1/ Úvod 
2/ Závěrečný účet za rok 2017, Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2017 a účetní 

uzávěrka za rok 2017 
 
2/ Závěrečný účet za rok 2017, Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2017 a 

účetní uzávěrka za rok 2017 

Rada svazku projednala Závěrečný účet svazku za rok 2017 a Zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2017, která uvádí, že „nebyly zjištěny chyby a nedostatky“.  
 
Usnesení 1: Rada souhlasí s celoročním hospodařením za rok 2017, schvaluje Závěrečný 
účet svazku obcí Mikroregion Sokolov východ za rok 2017 a to bez výhrad a bere na 
vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017. Rada svazku nepřijímá 
k uvedeným materiálům žádná nápravná opatření. 
Hlasování: Pro 10, Proti – 0, Zdržel se – 0 
 
Rada svazku projednala účetní závěrku za rok 2017, která se skládá z výkazu zisků a ztrát, 
z rozvahy, přílohy, přehledu o peněžních tocích a přehledu o změnách vlastního kapitálu 
(nerelevantní).  
 
Usnesení 2: Rada svazku schvaluje účetní závěrku Mikroregion Sokolov – východ 
sestavenou k 31.12.2017. 
Hlasování: Pro 10, Proti – 0, Zdržel se – 0 
 
 

 
Zapsal: Ing. Miroslav Makovička  
 
Ověřovatel zápisu: Jiří Ošecký 
 

…………… 
     Ve Vintířově  30.6.2018             předseda svazku 


